РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ШАБЛЫКИНСКИЙ  РАЙОН

МОЛОДОВСКОЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

29 июля  2022 г.                                          № 29                      Принято  на 8 - ом заседании

с. Молодовое                                                                              сельского Совета народных

                                                                                                     депутатов

Об исполнении бюджета Молодовского

сельского поселения за 2 квартал  2022 года.

            Отметить, что бюджет  Молодовского сельского поселения  за 2 квартал 2022 года выполнен по доходам в сумме  1092714-01рублей, в том числе дотации  465178 рублей, собственные доходы  627536-01  рублей, по расходам  1599531-16 рублей, в том числе:

            0804 -     357328-48;
            0104 -     492250-36;
            0102 -     203223-98;
            0502 -       81399-03;

            0409 -     296079-10;
            1001 -       10000-00;
            0503 -     120984-43;
            0203 -       20181-00;
            0401 -       18084-78.

Молодовской сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

        1. Согласно заключения контрольно-счетной палаты Шаблыкинского муниципального района по исполнению бюджета (приложение), отчет об исполнении бюджета администрации Молодовского сельского поселения за 2  квартал 2022 года  утвердить по доходам  в сумме 1092714-01рублей  и расходам  в сумме  1599531-16 рублей.
       2. Настоящее решение   обнародовать в установленном порядке.
Председатель сельского Совета

народных депутатов                                                                                          В.В.Рамощенкова